平成27年３月５日

各 位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代表取締役社長 松尾 昇光

(コード番号：6655・名証第2部)

問合せ先  取締役管理本部長 加藤  信

(ＴＥＬ：0568-31-4191）

（継続開示）厚生年金基金の解散に伴う特別損失の発生に関するお知らせ

平成26年３月６日にお知らせいたしました「厚生年金基金の解散に関するお知らせ」につ

いて、当社及び国内連結子会社３社が加入する「全国システムハウス業厚生年金基金」の解

散に伴い発生が見込まれる費用について、平成27年３月期において特別損失として計上する

ことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成27年３月５日開催の取締役会において、当社及び国内連結子会社３社が加入する総合

設立型の「全国システムハウス業厚生年金基金」の解散後の後継制度に移行しない旨の決議

をいたしました。

それに伴い、発生が見込まれる費用は、約227百万円であり平成27年３月期の連結決算にお

いて引当金として計上する予定であります。

なお、実際の費用については、解散終了時点で同基金の財政状態などにより増減すること

が予想されます。

また、平成27年３月期通期連結業績予想及び個別業績予想につきましては、現在精査中で

あり、業績予想の修正の必要が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上